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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden linker til hovedkontoret's
kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel og eksport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret:
Virksomhedsrepræsentanten har mundtligt redegjort for
virksomhedens tilbagetrækningsprocedure. Derudover er
virksomheden blevet gjort opmærksom på muligheden for en
skriftlig tilbagetrækningsprocedure. Ved varemodtagelse
kontrolleres kvantitet og kvalitet af de materialer, som er blevet
bestilt specifikt hjem til et projekt på PO nummer. Ved
modtagelse registreres materialerne elektronisk på lager og
samles fysisk mærket op med projektnummer. Virksomheden
monterer det færdige produkt ved kunden og udfører i den
forbindelse færdigvarekontrol. Virksomheden har som en del af
deres GMP procedurer fastsat 2 årlige datoer for indhentning
af følge dokumentation fra deres faste leverandører.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale med projektnummer 21-1284-202
med tilhørende varenummer DN670081 og PI040076,
kontrolleret et skridt tilbage.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
transportbånd i rustfrit stål med varenummer PI040076
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Polystone M Blue med
varenummer DN670081, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: ordre med projektnummer 21-1284-202.


